
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.135 del 03-12-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZIO PER 

UFFICI SETTORE BILANCIO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

Considerato che, per il normale funzionamento dei servizi inerenti il settore, si è provveduto all’acquisto 

di beni e servizi tramite le ditte sottospecificate, con imputazione sui fondi assegnati al sottoscritto 

relativamente ai capitoli di spesa del Bilancio 2020, Residui Passivi 2019 nei quali è prevista  la 

necessaria disponibilità; 

 

VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto G.C. n. 169 

in data 01.08.2006; 

 

Atteso che il Sindaco, con propri provvedimenti, ha attribuito ai responsabili dei settori e di alcuni servizi 

le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Fornitore Numero Data Importo 
 CIG Z2FB9FE6E 

    A.N.U.T.E.L.         17/A      03/02/2020 
 

 

 Da imputare al Cap. 69/1 "Servizi attività formativa personale dipendente" 250,00 
  

CIG ZD22C4EE76 
    GRAFICHE GASPARI SRL          165        13/01/2020 

   Da imputare al Cap. 69/1 "Servizi attività formativa personale 
dipendente" 

  
€ 280,80 

 

      
CIG esente  

    1740PA    20/07/2020 
 
                              

 
  PUBLIKA SRL   

 



  

pag. 2 

 

Da imputare al Cap. 69/1 "Servizi attività formativa personale 
dipendente" 

  
€ 100,00 

  
CIG ZD22C4EE76    

EURISTICA SRL     57PA         16/10/2020 
 

    € 600,00 
 Da imputare al Cap. 69/1 "Servizi attività formativa personale 

Dipendente" 
 

  
,00 

CIG Z4FRD28EF5 
   

 

SARAMIX SNC 67/E             31/03/2020 
 

€ 254,99 

SARAMIX SNC 122              27/06/2020 
 

€ 971,12 

Da imputare al Cap. 94 "" 

 
    CIG esente 

   UBI BANCA                                                                                 
1012300534        24/06/2020  

 
€ 9.760,00 

Da imputare al Cap. 140 "compenso servizio gestione tesoreria" 

  
CIG ZD52547ABF 

   KIBERNETES srl 2034 del 19/11/2020 
 

3.351,95 
Da imputare al Cap. 200 "  
 
 
CONDOMINIO VIA CAMPO BOARIO   € 302,45 

    
Da imputare al Cap. 341 "Manutenzione stabili comunali” 
 

 

CIGZA1322333E 
 
MEETING SRL                          N. 383 DEL 23.01.2020 

 
€ 1.039,49 

 
 
 
 
 

                                                  N. 386 DEL 23.01.2020                                                     € 2.590,94 
  

 
Da imputare al Cap. 86 "noleggio fotocopiatrici per servizi generali"  
Da imputare al Cap. 185 “noleggio fotocopiatrici per ufficio tecnico” 
Da imputare al Cap. 244/1 “noleggio fotocopiatrici per servizi demografici 
Da imputare al Cap. 533 “noleggio fotocopiatrici per corpo polizia municipale” 
 
 
 
                                                                   DETERMINA 
 
 
 

La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

   

Di provvedere all’impegno e liquidazione delle spese ordinarie relative al funzionamento settore bilancio  

e programmazione di cui alle fatture sopra indicate con imputazione ai capitoli di spesa specificati in premessa. 

 

Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Sindaco 
    

- Organo di revisione 
    

- Albo 
    

 

 



  

pag. 3 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

03-12-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 03-12-2020 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 881 

 

Camerino, 27-04-2021 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 


